РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
04.07.2025………………                №   126                         х. Новоалександровка

Об утилизации
транспортного средства

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения № 49 от 27.02.2023, решением Собрания депутатов. Новоалександровского сельского поселения № 68 от 16.11.2023 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества, находящегося  в реестре муниципальной собственности Новоалександровского сельского поселения, на период с 01.01.2024  по 31.12.2026», решением Собрания депутатов. Новоалександровского сельского поселения № 88 от 05.08.2024»» «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  муниципального имущества, находящегося  в реестре муниципальной собственности Новоалександровского сельского поселения, на период с 01.01.2024  по 31.12.2026», экспертным заключением № 19/06/25 об определении утилизационной стоимости транспортного средства ВАЗ 2329900-0000040-41, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения         р е ш и л о:

1. Утилизировать транспортное средство ВАЗ 2329900-0000040-41, гос.номер  С 768 НС 161, 2011 года выпуска, принадлежащее на праве собственности Администрации Новоалександровского сельского поселения, ввиду нецелесообразности его реализации путем приватизации, согласно Прогнозному плану приватизации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы Администрации Новоалександровского сельского  поселения Штефан С.П.

Председатель Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения                             Д.В. Выборнов